
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/20 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/91/20 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. 
poz. 150, poz. 284 i poz. 875), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Pajęcznie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XIV/91/20 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Wielkie poprzez dodanie 
w załączniku do uchwały pt. „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Wielkie” 
w § 5 po ustępie 2 ustęp 3 o następującej treści: „3. Właściciele nieruchomości utrzymują miejsca gromadzenia 
odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym, nie dopuszczając do przepełnienia pojemników 
oraz worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, oraz zalegania odpadów poza pojemnikami 
i workami”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.  

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Eugeniusz Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 3381


		2020-06-16T14:04:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




